Sodal. Traiana I. et. Hadriana I. IIII. uir
Quinquer

Pp 4

Patr. Iuuen. Trebul. Mutuſt. Vot. Sol. Lib
Mer

¶, Ad D. Mariae in Porticu. 2
PLAETORIAE L.
DEVTERAE
TVRPILIA. C...
PLAETORINA
AVIAE
B. M

Vide ¶ in, HARVSPEX, 2. Item quattuor nummi
argentei Andreae Lauretani, quorum unus, M.
PLAETORIVS. CEST. IMP. secundus, M. PLAR-
TORIVS. AED. CVR. EX. S. C. tertius, M. PLAE-
TORIVS. CEST. EX. S. C. cum alio Alexandri To-
ti, itidem inscripto. quartus, M. PLAETORIVS M. F.
AED. CVR. ¶ alius Matthaei Forerij, cum isdem
litteris

PLANCIANVS, cum c, deductum a Plancia gente
nummus argenteus Andreae Lauretani, sic in-
scriptus, CN. PLANCIAN. AED. CVR. Vide ¶ in
Coniux, 42

PLAVTIUS, cum t, familia Romana. libri, lapi-
des Capitolini, ¶ alij; ¶ nummi duo argentei An-
dreae Lauretani, quorum unus, A. PLAVTIUS.
AED. CVR. EX. S. C. alter, L. PLAVTIUS. ¶ ali-

w

us Io. Mariae Sculptoris, sic inscriptus, C. PLAVTIVS. PLANCIUS. & alius Matthaei Forerij cum his litteris, A. PLAVTIVS. AED. CVR. EX. s. c. & alius eruditissimi hominis, clarissimiq. Comitis, Constantij Landi, in quo est, L. PLAVTIVS

Romae, in viridario Paulli Bubali, ad
Aquam Virginem. I

Heraclides . .	Menodoti . .	F
Calliste. Matri. Suae. Et		
Menodoto. fratri. L. L. L. P. O. M. S		
Ti. Plautius	Lupus	
Ti. Plautius	Euaristus	
M. Plautius	Synegdemus	
Hoc. Monumentum.	suum	
uiolatum. uindicarunt.	et	
restituerunt . .	Nonmina	
Obitorunt		

&, 2

CAESIAE. C. L. LICINI
PATRON. . . . CAESIA. C
A. PLAVTIO. A. L. AM
PHIONI. ET. . . VITICVLA

POENA, cum Oe scribo, ex antiquissimis libris, Virgilio Carpensi, & lapidibus; praeterea ex Graeca derivatione. Graeci enim, Ποινή

Ex. auctoritate. Turci. Aproniani
v.c. Praef. Vrb

Licet. formam. dispositionis. acta. contineant. ad. fidem. tamen. gestorum. plenius memoriae. tradendam. fabulam. placuit. ad figi. quae. publicaret. ordinem. rerum Quom. Suarios. uideremus. damnis. adfertos. et. eos. etiam. ordines. qui. Suariam faciunt. prouidimus. his. leuamen. ex. titulo. canonico. uinario. ut. uigintiquinque millia. amphorum. annua. consequantur sub. ea. diuisione. ut. duae. partes. Suariis tertia. uero. his. Ordinibus. sufficiat. qui Suariam. recognoscunt. ita. ut. iidem. Ordines. iuxta. consuetudinem. tam. proprium quod. appellatur. quam. annonis. exfoluant et. moderatione. adhibita. perinde. a posse fore. suscipiant. atque. accipere. sunt. soliti antiquo. more. praeceunte. interdicentes. ne inormia. illa. indebitaque. praestentur. quae tam. tribunus. quam. patroni. diuersi. et. uaria. consequbantur. officia. Contra. quod. interdictum. si. qui. ausi. fuerint. de. communi. largiri. et. scribae. quidem. ceterique. poenae. subiaceant

Romae

Romae, in Musaeo Carpensi. 2

C. Iulius . . . Hermes
 Libertis . . . Libertabusque . . . suis
 dedit. Posterisque. Eorum
 ita. ut. ne. quis. ex. hoc. Agro. Aedificis
 ue. quibus. donationis. causa. eman
 cipatum. erit. de. nomine . . . alienasse
 uelit. nisi. in. persona . . . Filiorum
 aut. Libertorum. suorum. ne. simili
 poena . . . Sepulchri . . . teneatur

In Aedibus Atilij Delphiniij. 3

D. . M

Mindia. Julia. et. P. Aelius Philetus. compa
 rauerunt. sibi. et. Libertis. Libertabusque
 Posterisque. Eorum. hic. locus. cum. Hor
 tulo. suo. religioso. et. Aedificiolis. suis
 Muro. cinctus. ad. Sepulchrum. Mindiae. Iu-

(liae

Et. P. Aeli. Phileti. pertenet. et. ne. quis. ea. loca
 S. S. neque. uendere. neque. donationis. causa
 Neque. de. nomine. utrorumque. exire. possit
 * Quod. si. quis. contra. hanc. Inscriptione. fece-

(rit

Inferet. Poenae. nomine. Arcae. Pontificum
 bss. L. N. H. M. et. locis. s. s. D. M. A

In

In Aedibus Alberici Cibo, Carrariae Principis, ad Agonem. 4

Di Is. Manibus

Cn. Tremelius. Trophimus
Fecit. Sibi. et Flaviae. Probæ
Coniugi. cum. qua. Vixit
Annis. Libertis. . Libertas
busque. Posterisque. Eorum
Si. quis. autem. hoc. uendere
noluerit. Arcae. Ponteficum
~~less~~ x. Millia. Numum. inferet
Vel. si. quis. alienum. Corpus
hic. intulerit. Poenam
supra. scriptam
inferet

Ad D. Antonij, e regione Hospit. An-
glorum. 5

D. M.

Aur. Maximianus. Aur. Olympiadī
Fil. Dulcissimæ. Quæ. Vix. An. XXII. m. x
D. xxvi. et. Publiciae. Carpodorae. Eius.

(Et)
Lib. Libertabusq. Suis. Posterisq. Eo-
(rum. F
Siquis. hoc. Sepulcrum. uel. Monumen-
(tum

cum. Aedificio. uniuerso. post. Obitum
meum. uendere. uel. donare. uoluerit
uel. Corpus. alienum. inuehere. ueliit.
Dabit. Poenae. nomine. Ark. Pontif. is

(C. N)
Et Ei. cui. donatum. uel. uenditum. fuerit
Eadem. Poena. Tenebitur

Neapoli

6

	Dis. Manibus	Locus	exec
P.	Alfeni	Anterotis	In. Agr
	Sepulchri	Itineris	Front. Alfeno
P. xxxiii.	et.	Poena excepta,	P.
Rustico.	et.	H.S. et. L.	Liberibus. Posteriorisq
			Eius

POETELIVS, cum Oe. lapides Capitolini, & alij

Romae, in Musaeo Carpenſi. 1

P. POETELIVS. P. L.

SYRVS

LANISTA. AD. AR. FORIN

AR. ROM. DD. VIX

ANN. XLIX

H. S. B.

Ad Cur. Sabell. 2

C. POETILIVS.

C. F. CLA.

PAVLVS

EMONA

MIL. COH. III. PR.

7. FAECEN

MIL. AN. VIII

VIX. AN. XXVII

T. F. I.

POLLA, duplii LL, deductum a Paulla. libri veteres, & lapides

Aquini. 1

DENTRIA E. L. F. POLLAE

SACERDOTI . DIVAE

AVGVSTAE

POST . MORTEM

Albacinae

Albacinae, Fabriani pag. 2

TIFANIAE. L. F